

درجه

تهرانگردی در خرابه‌های پلاسکو

• شرق: عضو شورای شهر تهران در بازدید از جای خالی پلاسکو و املاک اطراف آن گفت: پلاسکو در این سال‌ها به‌عنوان ساختمانی که با تخلف و معماری نامتعارف فعال بوده، به بافت شهری و حقوق شهروندان همسایه خود تعرض داشته است و همسایگان نسبت به این ساختمان معترض بودند و تا امروز این مزاحمت ادامه دارد. احمد مسجدجامعی که مدتی است برنامه‌های مستمر تهرانگردی خود را متوقف کرده، در نزدیکی سالمرک پلاسکو و جان‌باختگان آن، به این ساختمان وضعیت فعلی و آینده و کسبه بلاکلیف و معترض آن سر زد. او پس از بازدید از مغربویه‌های ساختمان، به مدرسه هدایت (ژاندارک سابق) و کلیسای ژاندارک که در همسایگی پلاسکوی سابق هستند، رفت. او همچنین به پارکینگ ضلع شمالی ساختمان پلاسکو که به «پارکینگ اکبر» معروف است، رفت و صحبت‌های مالک این پارکینگ را که گفته می‌شود بنیاد مستضعفان این ملک را هم خریداری کرده است، شنید. موضوع ساخت پلاسکو جدید و تصمیمات مشترک شهرداری و بنیاد مستضعفان هنوز به اطلاع کسبه پلاسکو و مالکان پارکینگ و مدرسه و کلیسای ژاندارک نرسیده و از جزئیات توافقات خبری ندارند. مالک «پارکینگ اکبر» می‌گوید: چطور می‌خواهند این پارکینگ بیش از دو هزار متر را بسازند که ما خبر نداریم؟ حتی حاضر نشدند خاک تونل‌هایی را که حفر کرده‌اند، این پارکینگ خارج کنند و هر وقت به آنها می‌گویم حداقل بیاید خاک را خالی کنید، می‌گویند پول نداریم. مسئولان کلیسا و مدرسه ژاندارک هم با اشاره به مزاحمت‌هایی که ساختمان پلاسکو در زمان فعالیت این سال‌ها داشته، گفتند که این ساختمان با پنجره‌هایی که مشرف به ساختمان‌های اطراف بود، برای همه مزاحمت داشت و بارها نسبت به مزاحمت پنجره‌ها و کسبه داخل آن برای راهبان و دانش‌آموزان معترض بودند. آنها گفتند که این ساختمان در آخر هم با عاقبتی که به آوار شدن آنجامید، همچنان مشکلاتی را برای آنها به همراه دارد. مسجدجامعی هم در حاشیه این بازدید به خبرنگاران گفت: پلاسکو در این سال‌ها به‌عنوان ساختمانی که با تخلف و معماری نامتعارف فعال بوده، به بافت شهری و حقوق شهروندان همسایه خود تعرض داشته است و همسایگان نسبت به این ساختمان معترض بودند.

بی‌آبی بیخ گوش ۵۲ درصد مردم تهران



که یکی از گرم‌ترین مناطق جهان است، برف بارید. ارتفاع برف در منطقه «عین صفراء» به حدود ۴۰ سانتی‌متر رسید. به نوشته روزنامه ایندیندنت، این سومین بار در حدود ۴۰ سال است که منطقه عین صفراء موسوم به «دروازه صحرا» شاهد بارش برف بوده است. در همین حال چند روز پیش رئیس مرکز ملی خشک‌سالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی وضعیت کشور را از لحاظ خشک‌سالی در بازه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت تشریح کرد و گفت: متأسفانه بررسی نقشه‌ها، بیانگر خشک‌سالی‌های اندوخته و تجمع‌یافته‌ای است که در بستر طبیعت باقی مانده است. شاهرخ فاتح به ایسا، گفت: نکته نگران‌کننده، تداوم وجود خشک‌سالی بلندمدت شدید و حتی بسیار

شدید در بسیاری از حوضه‌های آبریز غرب و جنوب غرب کشور، به‌عنوان منابع مهم تأمین آب کشور و مرکز، شمال شرق و جنوب شرق کشور است. بر اساس شاخص بلندمدت ۸۴ ماهه، حدود ۹۶ درصد از مساحت کل کشور با خشک‌سالی‌های مختلف بلندمدت اعم از خفیف، متوسط، شدید و بسیار شدید مواجه است. او افزود: نقشه خشک‌سالی کشور نشان می‌دهد که در ۱۲ ماه گذشته استان خوزستان، جنوب ایلام، شمال بوشهر و قسمت‌هایی از زنجان با خشک‌سالی بسیار شدید، جنوب کهگیلویه و بویراحمد، بخش‌هایی از اصفهان، خراسان شمالی، گلستان، سیستان و بلوچستان، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، بخش‌هایی از خراسان رضوی، یزد، شمال و شرق کرمان و خراسان جنوبی با خشک‌سالی شدید مواجه بودند. اولین ماه زمستان هم در حال تمام‌شدن است، آبیابری از بارش برف و باران هست؟ مدیرکل پیش‌بینی و هشدارسریع سازمان هواشناسی درباره وضعیت آب‌وهوایی کشور در سه روز آینده این‌طور می‌گوید: از اواسط روز یکشنبه به نفوذ سامانه بارشی به کشور، در برخی مناطق شمال غرب کشور و به‌تدریج در استان‌های ساحلی دریای خزر و دامنه‌های البرز بارش باران و برف، وزش باد و کاهش دما پیش‌بینی می‌شود. معلوم نیست آیا این میزان از بارش‌ها دردی از مشکل خشک‌سالی و کم‌آبی در ایران دوا خواهد کرد یا خیر. اما هر چه هست سال بارشی جاری به‌سرعت در حال طی شدن و رفتن به سمت فصل‌های گرم است.

سرخسنگی ناجا مطرح کرد: دستگیری‌های هوشمند در ناآرامی‌های اخیر

برخی پرسنل به دلیل بدرفتاری تنزیل درجه شدند

وقتی متوجه نفوذ دشمن شدند، صف خود را از آنها جدا کردند. معاون اجتماعی ناجا با تأکید بر آموزش همگانی، به حضور افسران پلیس در مجامع آموزشی؛ از مهدکودک، دبستان، دبیرستان، دانشگاه، مساجد و... پرداخت. وی درخصوص نظارت بر عملکرد کارمندان و مأموران پلیس گفت: همواره دغدغه فرماندهان و مدیران ناجا، پالایش درون‌سازمانی است؛ سامانه ۱۹۷ در این زمینه اصلی‌ترین نقش را عهده‌دار است؛ مردم در این سامانه، هم عیب و ایراد و هم تقدیر و تشکر خود از پلیس را ثبت می‌کنند و بازرسی، حفاظت و با همکاری مردم و اشراف اطلاعاتی، عوامل اصلی اغتشاشات را دستگیر کند. وی به محل برگزاری تجمعات در ناآرامی‌های اخیر پرداخت و گفت: جاهایی که اغتشاشگران در آن جمع می‌شدند به خودی‌خود شلوع بود و آنها از پتانسیل افراد استفاده می‌کردند؛ طبیعی بود که مردم باید صف خود را جدا کنند و مردم ما آن قدر هوشیار بودند که

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ: طرح زوج و فرد در سال ۹۷ تغییر نمی‌کند

• شرق: رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از اجرای طرح زوج و فرد در سال آینده مانند سال جاری خبر داد و گفت: سهمیه اقشار مختلف برای ورود به طرح ترافیک به جای خود باقی است. سردار محمدرضا مهماندار درباره طرح زوج و فرد در سال آینده گفت: طرح زوج و فرد بدون هیچ‌گونه تغییری در سال ۱۳۹۷ مانند سال جاری اجرا خواهد شد. سهمیه‌های اقشار مختلف برای ورود به طرح ترافیک در سال ۱۳۹۷ گفت: در دو، سه هفته آینده طرح ترافیک و زوج و فرد و تغییرات آن مطرح شد. ذهن خیلی از همشهروندان منشوش شد و نگران شدند که چه اتفاقی قرار است رخ دهد. این اطمینان خاطر را به شهروندان می‌دهم که همه دستگاه‌های مسئول اعم از پلیس، شهرداری، وزارت کشور، مهم‌ترین دغدغه‌شان آسایش مردم است و نباید هیچ طرحی اجرا شود که به مردم فشار مضاعفی بیاورد یا دغدغه‌ای را به دغدغه‌های آنها اضافه کند. دلیل این همه کار کارشناسی و طولانی‌شدن موضوع هم رفع همین نگرانی‌ها و دغدغه‌هاست. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در این باره افزود: هنوز هیچ چیزی نهایی نشده است؛ اما داریم روی آن کار کارشناسی انجام می‌دهیم. تاکنون اجرای این طرح در حوزه زوج و فرد متنی شده است و در سال ۱۳۹۷ هم مانند سال جاری این طرح بدون هیچ‌گونه تغییری اجرا خواهد شد. ما چند شرط گذاشتیم و الزاماتی را برای اجرای این طرح مطرح کردیم. البته همه دست‌اندرکاران نیز نگران بودند که باید الزاماتی رعایت شود. ما تأکید داریم که هرگونه تغییر نباید میزان ترافیک تهران را در محدوده طرح ترافیک افزایش دهد. مردم مردم این است که آلودگی تهران نباید افزایش یابد و موضوع سیم نوز این است که اگر قرار است طرحی اجرا شود، حتما باید سازوکارهای اجرایی آن فراهم شود؛ مانند نصب دوربین‌ها و امکاناتی که بتوانیم نحوه اجرایی آن را مدیریت کنیم. معتقدیم که هرگونه محدودیتی باید راهکار جدیدی را نیز به مردم ارائه دهد.

معاون اجتماعی و سرخسنگی ناجا درخصوص ناآرامی‌های اخیر اعلام کرد بازداشت‌شدگان به شیوه دستگیری‌های هوشمند پلیس بازداشت شده‌اند. سردار سعید منتظرالمهدی درخصوص دستگیری‌های هوشمند پلیس در ناآرامی‌های اخیر، به فارس گفت: در این اتفاقات که صغیر و کبیر پلیس را بیروز در میدان می‌داند، آموزش‌هایی که پلیس قبلاً برای نیروهای خود اعمال داشته، مفید بوده است.

منتظرالمهدی افزود: وجود یگان‌های ویژه و ضداعتشاش در هر جامعه‌ای نشانه دموکراسی بودن آن است؛ این نیروها، نیروهای تربیت‌شده هستند که کمترین هزینه را برای جامعه دارند؛ آنها آمادگی لحظه‌ای دارند و روزانه آموزش می‌بینند تا بتوانند هوشمندانه عمل کنند. مأموران ما هم در ناآرامی‌های اخیر خوشبختانه عمل کرده و با مدیریت بر هیجانات خود به انجام وظیفه پرداختند.

معاون اجتماعی نیروی انتظامی تصریح کرد: در

روز گاری فقط قشر خاصی می‌توانستند از معلمان برتر استفاده نمایند، اما امروز... دایر مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و باشکین المللی

روز گاری فقط قشر خاصی می‌توانستند از معلمان برتر استفاده نمایند، اما امروز... دایر مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و باشکین المللی

آن قدر افتادم و افتادم تا عاقبت جلو افتادم... استاد حسین احمدی